
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-602

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14454700 1351703 Артишко Діана Богданівна
063374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151456 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,600

2 14476393 1351703 Бараник Наталія Ігорівна
063029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025466 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,200

3 14452753 1351703 Паливода Вероніка Сергіївна
094059 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024391 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

133,300

1



4 14475132 1351703 Подібка Оксана Степанівна
063035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147333 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

145,800

5 14476297 1351703 Русин Дарина Миколаївна
132036 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051660 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

148,700

6 14506691 1351703 Уніят Лілія Олегівна
063401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155876 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,000

7 14351738 1351703 Черник Ліліана Андріївна
063031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152163 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,000

8 14486727 1351703 Шелест Софія Анатоліївна
132046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099382 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

137,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14409548 1355481 Барна Христина Ярославівна 063349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118515 українська мова 
та література

148,600

2 14395512 1355481 Боднар Ірина Юріївна 063114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018438 українська мова 
та література

168,200

3 14398774 1355481 Голуб Анастасія Олександрівна 063119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014843 українська мова 
та література

157,400

4 14419064 1355481 Гурська Анна Орестівна 063345 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079064 українська мова 
та література

151,600

5 14430556 1355481 Гурська Анна Русланівна 063038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146618 українська мова 
та література

166,400

6 14383170 1355481 Дашевська Оксана Володимирівна 063342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018924 українська мова 
та література

152,800

3



7 14260454 1355481 Заграй Анастасія Сергіївна 176721 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192542 українська мова 
та література

159,000

8 14378824 1355481 Кульчицька Марія Романівна 063112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024085 українська мова 
та література

150,400

9 14494795 1355481 Кучерук Ганна Олександрівна 063015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146319 українська мова 
та література

151,200

10 14426566 1355481 Литвин Ольга Ігорівна 063123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140566 українська мова 
та література

151,000

11 14424842 1355481 Мартинець Марія Романівна 063111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219314 українська мова 
та література

150,600

12 14254981 1355481 Олексюк Інна Ярославівна 063146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073852 українська мова 
та література

157,400

13 14496024 1355481 Панасюк Дарина Валентинівна 063135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104483 українська мова 
та література

141,800

14 14517486 1355481 Попович Неля Іванівна 063328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180876 українська мова 
та література

166,000

15 14481992 1355481 Притула Марія Михайлівна 063126 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025894 українська мова 
та література

153,000

16 14451345 1355481 Радько Юлія Олегівна 063116 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009120 українська мова 
та література

146,200

17 14398121 1355481 Романюк Марта Володимирівна 063032 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018703 українська мова 
та література

152,000

18 14380149 1355481 Станецька Богдана Вікторівна 073356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176947 українська мова 
та література

143,800

19 14423710 1355481 Томащук Олеся Ігорівна 063352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017696 українська мова 
та література

158,200

20 14420313 1355481 Труш Василина Михайлівна 063120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072836 українська мова 
та література

165,000

21 14481450 1355481 Федорняк Анастасія Романівна 063127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019968 українська мова 
та література

168,600

22 14525613 1355481 Хомут Наталія Миколаївна 063107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112115 українська мова 
та література

151,600

23 14315467 1355481 Чібісов Радислав Володимирови
ч

063343 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103165 українська мова 
та література

173,000

24 14422669 1355481 Шикор Діана Богданівна 063041 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050100 українська мова 
та література

151,000

4



25 14411767 1355481 Ясницька Анна Степанівна 063341 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074394 українська мова 
та література

151,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14507763 1355283 Громик Софія-Ірина Вікторівна 060560 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245814 Літературна 
творчість

156,400

2 14387372 1355283 Лущик Уляна Ярославівна 063078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063323 Літературна 
творчість

140,600

3 14489057 1355283 Марцинюк Ірина Петрівна 096550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160868 Літературна 
творчість

140,800

4 14514351 1355283 Трач Соломія Ярославівна 063333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232011 Літературна 
творчість

145,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.032 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

болгарська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14478384 1360505 Дутко Андріана-
Марія Василівна

042104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155654 Болгарська 
мова та 
література

146,800

2 14468956 1360505 Олексюк Марія Іванівна
063080 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126644 Болгарська 
мова та 
література

160,200

3 14308610 1360505 Прихода Єлизавета Василівна
063083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060053 Болгарська 
мова та 
література

136,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14526631 1359999 Білоус Вікторія Іванівна 063156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125787 Польська мова 
та література

142,000

2 14340920 1359999 Бук Христина Андріївна 063155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117413 Польська мова 
та література

154,000

3 14311312 1359999 Піх Анастасія Ігорівна 063060 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083075 Польська мова 
та література

151,000

4 14293333 1359999 Порученко Дарина Ярославівна 063065 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125270 Польська мова 
та література

142,200

5 14339594 1359999 Проців Вікторія Зіновіївна 063154 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128076 Польська мова 
та література

150,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14288325 1359757 Волошин Вікторія Володимирівна
063325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128280 Хорватська 
мова та 
література

157,200

2 14393983 1359757 Галич Рутенія-
Єлизавета Тарасівна

063073 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141345 Хорватська 
мова та 
література

160,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - чеська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14328537 1360509 Гриневич Анастасія Віталіївна 063066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Чеська мова та 
література

177,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14302802 1359750 Михальчич Тетяна Сергіївна

063098 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033485 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

168,600

2 14309834 1359750 Нагурська Анастасія Юріївна

063102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016185 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

171,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.067 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - перська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491941 1360562 Стахів Уляна Андріївна

063091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113523 Близькосхідні 
студії: перська і 
турецька мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

184,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14267026 1360957 Пасько Максим Валерійович 063016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157436 Японістичні 
студії

181,000

2 14438451 1360957 Стасів Юлія Іванівна 063013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082792 Японістичні 
студії

166,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14439505 1357182 Дрозд Марія Олегівна 063122 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177408 фольклористик
а

159,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-602

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14302693 1357276 Мрак Катерина Ігорівна 069051 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234799 прикладна 
лінгвістика

161,800

2 14315311 1357276 Федорів Діана-Марія Ігорівна 063311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074983 прикладна 
лінгвістика

158,400

15


